

Pbx: [1] 327 55 00



INVITACIÓN ABIERTA A PRESENTAR OFERTAS FNT-072 DE 2015

ADENDA No. 3

El FONDO NACIONAL DE TURISMO, se permite informar a los interesados en el Proceso de Invitación Abierta a Presentar Ofertas FNT-072 de 2015, cuyo objeto es: "REALIZAR LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, JURÍDICA Y FINANCIERA PARA CONSTRUCCIÓN DEL MALL DE COMIDAS, OBRAS GENERALES MOBILIARIO URBANO, MOBILIARIO INTERNO Y DOTACIÓN DE MOBILIARIO DEL CENTRO DE CONVENCIONES, EVENTOS Y FERIAS DE BARRANCABERMEJA – EXPOEVENTOS". Que de conformidad con la solicitud realizada por el evaluador técnico se modifica el cronograma de la siguiente forma:

1. El cronograma de la Invitación Abierta a Presentar Ofertas FNT- 072 de 2015, en adelante queda de la siguiente manera:

ACTIVIDAD	FECHA DE INICIO	FECHA FINAL	LUGAR
Publicación Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación	6 de noviembre de 2015		Fortal. www.fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A – 24 Edificio Museo del Parque piso 7
Observaciones Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación. No se recibirán observaciones ni aclaraciones con posterioridad a esta fecha.	9 de noviembre de 2015	11 de noviembre de 2015	sbetancur@fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A – 24 Edificio Museo del Parque piso 7
Respuesta a las observaciones presentadas al Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación. Publicación de Informe Final de Evaluación	18 de noviembre de 2015		Portal. www.fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A – 24 Edificio Museo del Parque piso 7





Selección del contratista	18 de noviembre de 2015	Portal. www.fontur.com.co <u>Dirección Jurídica</u> FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A – 24 Edificio Museo del Parque piso 7
Suscripción de Contrato	23 de noviembre de 2015	Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A – 24 Edificio Museo del Parque piso 7

 Los demás términos y condiciones que no se hayan modificado en la presente adenda, se ratifican como aparecen en los Términos de Referencia de la Invitación Abierta a Presentar Ofertas FNT- 072 de 2015.

Dado en Bogotá D.C., of tres (3) de noviembre de 2015.

PACEA SANTOS VILLANUEVA

Directora Jurídica

Fondo Nacional de Turismo

Proyectó: Sandra Verónica Betancur Restrepo. Profesional Jurídico. Fontur Reyiso: Alba Rocio Parra Vera- Profesional Jurídico Senior Infraestructura

Pbx: [1] 327 55 00